
web

e-mail

mobil

www.stavbyrio.cz

info@stavbyrio.cz

602 956 786

Specialista nejen na zateplování a výškové práce 
Pracujeme i v težce dostupných místech

Organické a atmosférické nečistoty vytvářejí na povrchu objektů 
povlak, který nelze umýt pouze vodou, proto pro čištění fasád 
využíváme speciální čisticí prostředky, které jsou určeny pro 
všechny typy fasád.

Práce provádíme za pomoci horolezecké techniky, a to bez nut-
nosti použití vysokozdvižné plošiny. Díky tomu je naše cena 
mnohem nižší než u konkurence. K zaručení co nejlepšího 
výsledku využíváme nejkvalitnějších výrobků na trhu.

ČISTĚNÍ PLÍSNÍ A ŘAS 

KALKULACE
NA MÍRU

KONTAKTUJTE
NÁS

Pokud je barva na vaší fasádě jakkoliv napadena, dokážeme 
vrátit do původního stavu a pomocí následné impregnace zajistit, 
aby nedocházelo k opětovnému tvoření řas po dobu několika let.

Odstranění mechů, řas, plísní a hub

STŘECH, FASÁD
DLAŽEB atd.UMÝVÁNÍ


